CDI – significa a taxa média dos Certificados de Depósitos Interbancários (extra

grupo), pactuadas por um Dia Útil e registradas e liquidadas pelo sistema B3,

conforme determinação do Banco Central do Brasil, calculadas pela B3 na forma

percentual ao ano, considerando-se para tanto um ano de 252 (duzentos e cinquenta

e dois) Dias Úteis.

Classe I - significa a classe de cotas I de emissão do Fundo.

Classe II - significa a classe de cotas II de emissão do Fundo.

Classe III - significa a classe de cotas III de emissão do Fundo.

Classe Beneficiária – tem o significado atribuído no Artigo 18, inciso (i), da Parte

[...]

Remuneração Máxima Subclasse A – significa a remuneração máxima a ser recebida

por cada titular de Cotas Subclasse A, conforme o caso;

Remuneração Máxima Subclasse A I – significa a remuneração máxima a ser recebida

por cada titular de Cotas Subclasse A I, no valor de até R$ 650.645.615,00 (seiscentos

e cinquenta milhões, seiscentos e quarenta e cinco mil, seiscentos e quinze reais),

corrigido pelo IPCA desde a data de aquisição das cotas pelo Cotista Subclasse A I no

Leilão de UPI até a data do pagamento da sua remuneração;

Remuneração Máxima Subclasse A II – significa a remuneração máxima a ser

recebida por cada titular de Cotas Subclasse A II, no valor de até R$ 209.711.564,03

(duzentos e nove milhões, setecentos e onze mil, quinhentos e sessenta e quatro

reais e três centavos), corrigido pelo IPCA desde a data de aquisição das cotas pelo

Cotista Subclasse A II no Leilão de UPI até a data do pagamento da sua remuneração;

Remuneração Máxima Subclasse A IIII – significa a remuneração máxima a ser

recebida por cada titular de Cotas Subclasse A III, no valor de até R$ 88.000.000,00

(oitenta e oito milhões de reais), corrigido pelo IPCA corrigido pela variação pelo IPCA

desde a data de aquisição das cotas pelo Cotista Subclasse A III no Leilão de UPI até a

data do pagamento da sua remuneração.

Remuneração Máxima Subclasse B – significa a remuneração máxima a ser recebida